.
HOOFDSTUK A :
Artikelgroep AD – Mini slangklemmen
Onderdeel : W4 – Mini slangklemmen--  9.0 bandbreedte
                         BAND EN HUIS :     SCHROEF :
MATERIAAL :        AISI 304/ 1.4301   AISI 304/ 1.4301
De MINISLANGKLEM standaard (W1) en de R.V.S. uitvoering (W4) met een standaard bandbreedte van 9mm zijn SPECIAAL VOOR DUNWANDIGE KLEINE SLANGEN
ZOALS  BRANDSTOFLEIDINGEN . De perfecte ronde vorm en flexibele uitvoering zorgen voor een gelijkmatige klemkracht. De volledig doorlopende rondlopende
vorm, ook onder de schroef, zorgt voor een constante klemsterkte. De klem is uitgevoerd met een zeskantige schroef waardoor deze vastgedraaid kan worden met
behulp van een flexibele schroevendraaier.
W4 Aanbevolen toepassing :  9.0 mm medium duty ALGEMENE TOEPASSINGEN waar corrosie bestendigheid is vereist, binnen en buiten in contact met water
en vloeistoffen. Voedingsmiddelenindustrie,  serre- en tuinbouw, vijvers enz….
MAAT SCHROEF Type Afmeting Band
W4 Industrial pack WT system WT system TIGHTENING Screw  Klembereik
9.0 MM Type Fabric pack Retail pack Small pack ADV. TORQUE mm Breedte x Dikte Pack Carton Pack Carton Pack Carton
  6- 8  ADW4IAN09006008-0100 ADW4RWT09006008-0025 ADW4SWT09006008-Z005 Mini  0.4 Nm M3   6-  8   9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
  7- 9  ADW4IAN09007009-0100 ADW4RWT09007009-0025 ADW4SWT09007009-Z005 Mini  0.4 Nm M3   7-  9  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 8 -10  ADW4IAN09008010-0100 ADW4RWT09008010-0025 ADW4SWT09008010-Z005 Mini  1 Nm M4   8 -10    9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 9 -11  ADW4IAN09009011-0100 ADW4RWT09009011-0025 ADW4SWT09009011-Z005 Mini  1 Nm M4   9 -11  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 10 -12  ADW4IAN09010012-0100 ADW4RWT09010012-0025 ADW4SWT09010012-Z005 Mini  1 Nm M4  10 -12  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 11- 13  ADW4IAN09011013-0100 ADW4RWT09011013-0025 ADW4SWT09011013-Z005 Mini  1 Nm M4  11- 13  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 12- 14  ADW4IAN09012014-0100 ADW4RWT09012014-0025 ADW4SWT09012014-Z005 Mini  1 Nm M4  12- 14  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 13- 15  ADW4IAN09013015-0100 ADW4RWT09013015-0025 ADW4SWT09013015-Z005 Mini  1 Nm M4  13- 15  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 14- 16  ADW4IAN09014016-0100 ADW4RWT09014016-0025 ADW4SWT09014016-Z005 Mini  1 Nm M4  14- 16  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 15- 17  ADW4IAN09015017-0100 ADW4RWT09015017-0025 ADW4SWT09015017-Z005 Mini  1 Nm M4  15- 17  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 16- 18  ADW4IAN09016018-0100 ADW4RWT09016018-0025 ADW4SWT09016018-Z005 Mini  1 Nm M4  16- 18  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 17- 19  ADW4IAN09017019-0100 ADW4RWT09017019-0025 ADW4SWT09017019-Z005 Mini  1 Nm M4  17- 19  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
 18- 20  ADW4IAN09018020-0100 ADW4RWT09018020-0025 ADW4SWT09018020-Z005 Mini  1 Nm M4  18- 20  9 mm x 0.5 100 1000 1 X 25 20 X 25 6 x 10 60 x 10
WT ARTIKELNUMMER Inhoud
I-pack/pcs R-pack/pcs S-pack/pcs